1 / 2

上海海洋大学 2019 年岗位分级补聘（专业技术岗位）

资格审核合格人员名单公示

（海洋科学学院）

根据《上海海洋大学 2019 年岗位分级补聘工作方案》（沪海洋人

[2019]12 号）的有关规定，经个人申报、学院（部门）审核、公示、校

资格审核小组复审，现将 海洋科学学院申报上海海洋大学 2019 年岗位分

级补聘（专业技术岗位）资格审核合格人员名单公示如下：

序号 姓名 专技系列 申报岗位名称 申报岗位等级

1 韩震 教师系列 教授 专技 3级

2 朱国平 教师系列 副教授 专技 5级

3 张福祥 教师系列 副教授 专技 5级

4 官文江 教师系列 副教授 专技 5级

5 刘必林 自然研究系列 副研究员 专技 6级

6 刘浩 教师系列 副教授 专技 6级

7 李阳东 教师系列 副教授 专技 6级

8 姜哲 自然研究系列 副研究员 专技 6级

9 朱卫东 教师系列 讲师 专技 8级

10 严华平 工程技术系列 工程师 专技 8级

11 潘冬明 工程技术系列 工程师 专技 8级

12 魏玉利 自然研究系列 助理研究员 专技 8级

13 于潭 教师系列 讲师 专技 9级

14 王丛丛 教师系列 讲师 专技 9级

2 / 2

序号 姓名 专技系列 申报岗位名称 申报岗位等级

15 王学昉 教师系列 讲师 专技 9级

16 王彪 教师系列 讲师 专技 9级

17 冯贵平 教师系列 讲师 专技 9级

18 花传祥 工程技术系列 工程师 专技 9级

19 初文华 教师系列 讲师 专技 9级

20 罗高生 教师系列 讲师 专技 9级

21 罗敏 教师系列 讲师 专技 9级

22 罗瑞龙 教师系列 讲师 专技 9级

23 胡钰 自然研究系列 助理研究员 专技 9级

24 高峰 教师系列 讲师 专技 9级

25 曹军伟 自然研究系列 助理研究员 专技 9级

（注：按申报岗位等级排序，同一申报岗位等级内按姓氏笔划排序）

公示期为 7天：2019 年 6月 27 日-2019 年 7月 3日。实物材料公示

地点为：行政楼 606 室。

如有异议，请 2019 年 7月 3日下午 16:30 之前以实名制形式反馈至

学院院办及校人事处，电话:61900304；邮箱：zzhang@shou.edu.cn、

jchen@shou.edu.cn。

上海海洋大学海洋科学学院

                                    2019 年 6 月 27 日